РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного                    образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О замене председателя государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) из первоначального списка по направлениям подготовки 38.03.03 Управление персоналом профиль бакалавриата Управление персоналом организации, 38.04.03 Управление персоналом программа магистратуры Управление кадровым потенциалом: стратегии и инновации на выпуск 2018г. в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 28 марта 2018 года, протокол № 9.

Заслушав выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. «О замене председателя государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) из первоначального списка по направлениям подготовки 38.03.03 Управление персоналом профиль бакалавриата Управление персоналом организации, 38.04.03 Управление персоналом программа магистратуры Управление кадровым потенциалом: стратегии и инновации на выпуск 2018г. в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет»» и обсудив представленную кандидатуру,
Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Заменить кандидатуру в председатели государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) из первоначального списка по направлениям подготовки 38.03.03 Управление персоналом профиль Управление персоналом организации, 38.04.03 Управление персоналом программа магистратуры Управление кадровым потенциалом: стратегии и инновации на выпуск 2018г. в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» Курочкина Владимира Константиновича, в связи с его смертью согласно Приложению 1.
2.	Ходатайствовать в Департамент государственной политики в сфере высшего образования Министерства образования и науки РФ о замене председателя государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) из первоначального списка по направлениям подготовки 38.03.03 Управление персоналом профиль Управление персоналом организации, 38.04.03 Управление персоналом программа магистратуры Управление кадровым потенциалом: стратегии и инновации на выпуск в 2018г. в ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на прием государственного междисциплинарного экзамена и защиту выпускной квалификационной работы.

Председатель ученого совета                                                              Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                      Р.И. Семикова